
Základní škola a Mateřská škola Skalice nad Svitavou, příspěvková organizace 

Pravidla pro přijímání dětí do MŠ 

pro školní rok 2017 / 2018 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Skalice nad Svitavou, příspěvková organizace 

zřizovaná obcí Skalice nad Svitavou, v souladu s ustanovením § 34 odst. 5 pís. a) zákona 

č. 561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění a § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví, v platném znění, podle něhož může mateřská škola přijmout pouze dítě, 

které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní 

nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci, s výjimkou dětí, pro které je 

předškolní vzdělávání povinné. 

Děti jsou přijímány těchto kritérií: 

1. Přednostně budou k předškolnímu vzdělávání přijímány děti, které 

nejpozději před 1. 9. 2017 dosáhnou čtyř let věku a které mají trvalý 

pobyt ve Skalici nad Svitavou. 

3. Děti 3leté, s místem trvalého pobytu ve Skalici nad Svitavou, jejichž 

sourozenec již mateřskou školu ve Skalici nad Svitavou navštěvuje a bude 

pokračovat v předškolním vzdělávání v místní MŠ i v následujícím školním 

roce. 

 4. Děti seřazené podle data narození od nejstarších po nejmladší, a to do 

výše povoleného počtu dětí uvedeného v rejstříku škol a školských 

zařízení. 

Děti mohou být přijímány k předškolnímu vzdělávání i v průběhu školního roku. 

 

Mgr. Eliška Čmelová 

ředitelka školy 


